
DL

DV・VU継手

※網掛けはVU規格のみです。

※網掛けはVU規格のみです。

DV・VU継手

LL 45 L゚ DT LT Y DS

200
250
300
350
400

品名
サイズ

東栄DV・ＶＵ継手

東栄DV継手

4 0 7★

改定2024.9

4 3 7★

改定2024.9

（単位：円/個）

（単位：円/個）

（単位：円/個）

空調ドレン継手DA
4 7 9

改定2024.9

東栄TS継手
4 4 4★

改定2024.9
その他TS継手

4 0 5★

改定2024.9

VCO
掃除口

VUSS
偏芯ソケット

VU CAP
キャップ

DV VS
バルブソケット

 25
 30
 40
 50
 65
 75
100
125
150
200

品名
サイズ

TS45°L

13
16
20
25
30
40
50

品名
サイズ

TSインサート入
水栓ソケット

TSインサート入
水栓エルボ

16
20

20×13

品名
サイズ TSソケット TSチーズ TSキャップ TSバルブソケット

65
125
150
30×13
65×40
75×40

品名
サイズ

DL 45 L゚ DT DS CO

空調ドレン継手DA（グレー） 空調ドレン継手DA（ホワイト）

20
25
30

品名

サイズ
DT IN BU

25×20
30×20
30×25
40×25
40×30

品名

サイズ

（単位：円/個） （単位：円/個）

（単位：円/個）

（単位：円/個）

（単位：円/個）

DL 45 L゚ DT DS CO

20
25
30
40
50

品名

サイズ
DT IN BU

25×20
30×20
30×25
40×25
40×30
50×40

品名

サイズ

（単位：円/個）

DT LT Y IN

200×100
200×125
200×150
250×150
250×200
300×200
300×250

品名
サイズ

（単位：円/個）

VUDL
（VUL）

VU SIN
偏芯インクリー

VU HB
偏芯ブッシュ

 50×40
 65×50
 75×50
100×50
100×75

品名
サイズ

（単位：円/個）

DVDT DVIN

40×30
50×30

品名
サイズ

（単位：円/個）

DVDL DV45 L゚ DVDT DVDS

30

品名
サイズ

（単位：円/個）

【新定価  2019年4月～】
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1,730
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220
250
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740

450
790
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240
1,210
1,750

1,610
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150
180
370
480
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1,580
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210
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640
1,290
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7,290
14,220
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170
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770
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450
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